
  

MØTEREFERAT  

 Tidspunkt: 30.09.2022 Sted: Viken Fylkeskommune, Drammen 

 Referent: Anne Gro Haviken  
 

Møtedeltakere: 
Roy Andre Midtgård – Krødsherad kommune Terje. Ø Lønseth – Viken Fylkeskommune (VF) – 

avd. kommunale planer 

Anne Gro Haviken – Krødsherad kommune Kari Charlotte Larsen – VF avd. kulturarv 

Ingvild J. Jokstad – plankonsulent Asplan Viak  Hilde Roland (på teams) – VF avd. kulturarv 

Åse Marit R. Flesseberg – plankonsulent 
Asplan Viak 

Inger Marie Holst – VF avd. 
samferdselsplanlegging og forvaltning 

 Henriette Foss – VF avd. samferdselsplanlegging 
og forvaltning 

 
Introduksjonsrunde – kort presentasjon av møtedeltagerne. 
 
Kommunen presenterte at bakgrunnen for ønske om møte er brevet med innspill fra VF til varsel om 
oppstart for reguleringsplanen Noresundanlegget – PlanId3046-113, spesielt med tanke på innspill i 
forhold til anleggets verneverdi og inn- og utkjøring for buss. Plankonsulent presenterte powerpoint 
med foreløpige funn og vurderinger, jf. vedlegg. 
 

VF mener kommunen bør gjennomføre reguleringsprosess og vedta reguleringsplan før kommunen 

går videre med tekniske løsninger og anbudsprosesser. VF presiserer at det siste er opp til 

kommunen.  

VF hadde ingen kommentarer til spørsmål som ble tatt opp i presentasjonen i forhold til eksisterende 

bygningsmasse og område som kulturminner/kulturmiljø.  

VF har i sitt innspill sagt at de ikke aksepterer at busser står i fylkesveien eller arealer knyttet til 

fylkesveien. VF innehar både rollen som myndighet og grunneier. Kommunen presiserte at 

planavgrensningen også omfatter fylkesveien og utfordret VF som grunneier på bruk av areal til buss. 

VF ønsker å se en helhetlig plan for trafikksituasjonen før de kan gi et klart svar/uttale seg om inn- og 

utkjøring for bussholdeplassen. 

VF forventer medvirkning i planprosessen. 

I brevet med innspill inviterer VF til dialog omkring saken. I møtet fremkommer det at en mer 

helhetlig plan må utarbeides før ytterligere dialog i saken.  

 

 

Vedlegg: 

Powepoint presentasjon 

Stedsanalyse Noresund 

 

 


